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INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO nr 3
Dot. zapytanie ofertowego na dostawy pn.:

~Sukcesywne dostawy pojemnikow i innych akcesoriow medycznych dla
Pogotowia Ratunkowego we Wroctawiu”

Zamawiajacy, Pogotowie Ratunkowe we Wroctawiu, przekazuje tres¢ zapytan, ktdre naptynety na
zapytanie ofertowe wraz z wyjasnieniami bez podawania zrddfa zapytania:

Pytanie nr 6:

Dot. cze$é, poz. 1-5

Zamawiajacy w formularzu cenowym w kolumnie ,f” wpisat stawki podatku vat dla kazdej pozycji.
Opisane w pozycjach 1-5 pojemniki na odpady oraz worki na zwioki nie sg wyrobami medycznymi i
podlegaja 23% stawce vat, a nie tak jak wpisat Zamawiajacy stawce 8%. W zwigzku z powyzszym
zwracamy sie z prosba o mozliwo$¢ wpisania przez Wykonawce wiasciwej stawki vat.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Dot. czesci 1, poz.7

Zamawiajacy w formularzu cenowym w kolumnie ,f” wpisat stawke podatku vat 23%. Czy
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie papieru bedacego wyrobem medycznym i podlegajacego 8%
stawce vat?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Prosimy Zamawiajacego o podanie wymiarédw uchwytu, w ktdrym maja by¢ stosowane pojemniki.
Odpowiedz nr 8:

Rozmiary uchwytu: Wysoko$¢ 225mm, szeroko$¢ 100mm. Zamawiajacy wskazuje rowniez wymiary
oczekiwanego pojemnika: Podstawa 90mm, wysokos¢ 250mm, szerokos¢ dekla 125mm.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiajacy dopusci worki na zwtoki o wymiarach 220x907?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy dopuszcza.

Powyzsze odpowiedzi na pytania s wigzace i stanowig integralna czes¢ Zapytania ofertowego.
Anna Koniec
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